
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

21.03.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 12/2024 год. 

 

1. Врз основа на службените записници од XII - то коло на пионерска машка ракометна лига 

група А, група Б и група В, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

10.03.2024 РК ВАРДАР 1961 – ГРК ОХРИД      10:28 (03:16) 

10.03.2024 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 – РК МУЛТИ ЕСЕНС   25:17 (11:06) 

09.03.2024 РК СТРУГА – РК АСОВИ 2012 ВАРДАР    35:11 (20:02) 

09.03.2024 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РШ ДИНГ 2021   22:13 (13:07) 

СЛОБОДЕН – РК ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА 

 

Резултати - Група Б 

09.03.2024 ЗРК ГОЛДЕН АРТ АЕРОДРОМ – ГРК ТИКВЕШ 2014  14:25 (05:16) 

09.03.2024 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР – РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ  17:13 (08:04) 

10.03.2024 РК АЛКАЛОИД – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   23:14 (09:05) 

09.03.2024 РК ПРИЛЕП – РК ВАРДАР НЕГОТИНО    23:15 (11:02) 

СЛОБОДЕН – РК СКОПЈЕ 2020 

 

Резултати - Група В 

09.03.2024 МРК КУМАНОВО – МРК КЛ7 СВ. НИКОЛЕ   21:14 (11:05) 

09.03.2024 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – РК ПРОЛЕТ 62  21:19 (11:09) 

09.03.2024 РК РАДОВИШ – РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ   24:18 (14:07) 

09.03.2024 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ  27:08 (15:04) 

09.03.2024 РК АЕРОДРОМ – РК ТЕКСТИЛЕЦ    27:16 (16:06) 

 

2. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација 

на Македонија, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател Димитар 

Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот 

оддржан на 15.03.2024 по разгледување на потребната документација, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

 
- На Темелковски Сандре, тренер на РК Младост Јуниори, лиценца бр. 5061, му се 

изрекува дисциплинска санкција, забрана за настап, во трање од 3 натпревари 

согласно Член 4 од Пропозициите за младински категории во машка и женска 

конкуренција сезона 2023/24, и член 107 од Дисциплинскиот Правлиник на РФМ. 

 

- На РК Младост Јуниори, му се изрекува прачна казна од 30.000,00 денари согласно 

Член 4 од Пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција 

сезона 2023/24, и член 107 од Дисциплинскиот Правлиник на РФМ. 

 

- На МРК КЛ7 Св. Николе му се изрекува парична казна од 15.000,00 денари согласно 

Член 9 од Пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција 

сезона 2023/24, и Правилникот за организација, учество и спроведување на 

натпревари. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
- На РК Бутел Скопје му се изрекува парична казна од 15.000,00 денари согласно Член 

9 од Пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција сезона 

2023/24, и Правилникот за организација, учество и спроведување на натпревари. 

 

 

ТАБЕЛА – ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК ОХРИД 11 10 1 0 377 160 217 31 

2 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 11 8 1 2 352 135 217 25 

3 РК СТРУГА 11 8 1 2 341 178 163 25 

4 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 11 8 1 2 266 158 108 25 

5 РШ ДИНГ 2021 10 5 0 5 218 158 60 15 

6 РК ВАРДАР 1961 10 3 0 7 190 249 -59 9 

7 РК МУЛТИ ЕСЕНС 11 3 0 8 159 291 -132 9 

8 РК АСОВИ 2012  11 1 0 10 166 273 -107 3 

9 РК ЈУНИОР К. В 10 0 0 10 33 500 -467 0 

 

 

ТАБЕЛА – ГРУПА  Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЛКАЛОИД 11 10 0 1 298 151 147 30 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 11 10 0 1 275 147 128 30 

3 РК СКОПЈЕ 2020 10 8 0 2 230 185 45 24 

4 ГРК ТИКВЕШ 2014 11 6 1 4 225 186 39 19 

5 РК ПРИЛЕП 11 6 1 4 201 198 3 19 

6 РК МЛАДОСТ ЈУНИОР 11 3 0 8 163 202 -39 9 

7 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 11 3 0 8 161 217 -56 9 

8 ЗРК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 10 1 0 9 120 272 -152 3 

9 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 10 0 0 10 158 273 -115 0 

 

 

ТАБЕЛА – ГРУПА В 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 МРК КУМАНОВО 12 12 0 0 286 182 104 36 

2 РК АЕРОДРОМ 12 11 0 1 353 173 180 33 

3 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 12 10 0 2 353 181 172 30 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 12 8 0 4 265 249 16 24 

5 РК ПРОЛЕТ 62 12 6 0 6 236 249 -13 18 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ 12 5 0 7 241 229 12 15 

7 МРК КЛ7 СВ. НИКОЛЕ 12 4 0 8 217 226 -9 12 

8 РК РАДОВИШ  12 2 0 10 194 282 -88 6 

9 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 12 2 0 10 170 310 -140 6 

10 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 12 0 0 12 126 360 -234 0 

 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска машка лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        

 


